

ÅRSREDOVISNING OCH KONCERNREDOVISNING FÖR RÄKENSKAPSÅRET 2020



Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning och koncernredovisning.

INNEHÅLL

VD har ordet	3
Förvaltningsberättelse	5
Flerårsjämförelse	7
Förslag till disposition av resultatet.....	8
Koncernresultaträkning	9
Koncernbalansräkning	10
Koncernbalansräkning	11
Koncernens förändringar i eget kapital	12
Kassaflödesanalys för koncernen.....	13
Moderbolagets resultaträkning	14
Moderbolagets balansräkning	15
Moderbolagets balansräkning	16
Moderbolagets förändringar i eget kapital	17
Kassaflödesanalys för moderbolaget	18
Noter, gemensamma för moderbolag och koncern	19

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.



VD HAR ORDET

2020 ÄR ÖVER – ETT SPÄNNANDE OCH UTMANANDE ÅR SOM RUSTAT OSS VÄL FÖR VÅR FRAMTIDA FRAMGÅNG!

När jag nu tittar i backspegeln ser jag ett omtumlande, spännande och utbildande år som på de allra flesta sätt varit framgångsrikt för Gigger.

Vi har:

- Genomfört ett omvänt förvärv
- Lyckats med vår marknadsnotering
- Vuxit 89% i en rasande pandemi
- Gjort en emission som tecknades hela 384%

Och detta är endast några av de saker vi uppnått under året 2020!

Det enda vi ser som en motgång är att pandemin hindrade en ännu starkare tillväxt.

VERKSAMHETEN

Gigger Group har sedan genomförandet av det omvända förvärvet sommaren 2020 utarbetat en strategi för fortsatt tillväxt och expansion, inklusive närvaro i flera geografiska regioner.

Som ett led i tillväxtstrategin meddelade Gigger Group den 23 december 2020 beslut om företrädesemission om cirka 12,4 mkr. Emissionen var garanterad till 70% och likviden var beslutad att användas till:

- Återbetalning av lån inklusive räntekostnader för minskning av finansiella kostnader. - Säkerställande av marknadsnärvaro i flera geografiska regioner samt av operativ drift- och försäljningsaktiviteter.
- Säkerställa nödvändigt rörelsekapital under kommande tolv månadersperiod.

Intresset för Gigger Groups företrädesemission var enormt bland investerarna och tecknades till ca 47,8 mkr vilket motsvarade en teckningsgrad om ca 384%.

STABIL EFTERFRÅGAN OCH FORTSATT TILLVÄXT

Jag kan konstatera att Gigger Group står väldigt starka trots osäkra tider med fortsatt rådande pandemi. Den underliggande efterfrågan på vår helautomatiserade digitala gig-plattform och våra tjänster, är robust både på den svenska marknaden och internationellt.

Sedan vi startade marknadsföring av Gigger och de möjligheter det innebär med gig-jobb i sociala medier och på internet medförde det väldigt goda resultat. Anslutningen av nytillkomna giggare under andra halvåret ökade markant – i snitt öppnades 500 nya användarkonton per månad hos Gigger och Bolagets nettoomsättning ökade med hela 89% under året.

Gigger Group har genom en uttalad försäljningsstrategi fått större attention i marknaden hos potentiella strategiska samarbetspartners och kunder där resultaten från den bearbetningen främst kommer att visa sig under det kommande året.

DETTA ÅR I HISTORIEBÖCKERNA OCH NU SER VI FRAMÅT!

Vi har en genomtänkt och trygg tillväxtplan som syftar till att växa territoriellt, via förvärv, och med lönsamhet via nya multipla intäktskällor och vertikala marknader, genom utveckling av ny teknik för våra plattformar.

Territoriell expansion:

Den globala gig-ekonomin förväntas omsätta 400 miljarder USD 2023 enligt branschorganisationen Plattformsföretagen.

Vi förberedde verksamheten för vår första territoriella expansion med start i Storbritannien, en marknad som är mer än 10 gånger större än den svenska, genom att registrera Gigger Ltd under 2020.

Förvävsstrategi

Vi har i ett flertal uttalanden varit tydliga med att Gigger Group har en förvävsstrategi där vi ser på förvärv som ska stärka Gigger Groups totala affär. Strategin innebär att vi har som mål att förvärva företag som är lönsamma eller nära lönsamhet, och med en verksamhet som kan korsbefrukta Gigger Group och stärka vårt marknadserbudande och våra marginaler, samt att trygga bolagets långsiktiga tillväxt.

Nya multipla intäktskällor och vertikala marknader genom teknisk vidareutveckling av våra plattformar

För Gigger ligger en betatestning av den nya gig-plattformen G2 planerad innan sommaren.

Med den kommer nya intjäningsmöjligheter via nya tjänster, samt ett väl utvecklat stöd för internationell expansion. En öppen beta kommer att först testas i England, för att sedan kommersialiseras i England och Sverige och därefter ytterligare territoriell expansion. G2 erbjuder dessutom ett avancemang in i, till gig-arbete, närliggande arbetsmarknadssektorer.

VÄL POSITIONERADE FÖR FRAMTIDENS MARKNAD

Om vi återigen blickar tillbaka har Gigger Group under året genomfört de steg i den strategi som varit uttalade, med marknadsnoteringen på Spotlight Stock Market som kronan på verket.

Vi har genomfört den marknadsbearbetning som ligger till grund för vår fortsatta försäljningsstrategi och vi har etablerat Gigger i Storbritannien genom Gigger Ltd.

Jag är stolt över den energi och det driv som mina medarbetare visat under detta speciella år. Det ser jag som en förutsättning och en styrka för framtiden.

Vi fortsätter med full kraft att förvalta och växa våra aktieinvesterares kapital enligt vår plan vara det stabila tillväxtbolaget att på medellång och lång sikt äga aktier i.



Claes Persson
VD och koncernchef



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

INFORMATION OM VERKSAMHETEN

Föremålet för bolagets verksamhet ska vara att sammankoppla köpare och säljare av tjänster och produkter genom upphandlingar, tillhandahålla bemanningstjänster, äga och förvalta aktier samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Verksamheten bedrivs idag huvudsakligen i Sverige. Gigger Group verkar på en global marknad och bolagets tjänster lämpar sig väl över stora delar av världen.

Gigger Group AB (publ) är moderbolag i en koncern med fyra majoritetsägda dotterbolag; Gigger AB (97,8% ägande) med organisationsnummer 559011-8203, Gigger Vård och Omsorg AB (100% ägande) med organisationsnummer 559253-8606 samt Gigger Ltd, London UK (100% ägande) med organisationsnummer 11642864. Efter verksamhetsårets slut har Collabs AB med organisationsnummer 559141-0062 förvärvats till 100%.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RÅKENSKAPSÅRET

Då Gigger Group ABs (tidigare True Heading AB) verksamhet omdanades under verksamhetsåret genom ett omvänt förvärv mellan nämnda True Heading AB och aktieägarna i Gigger AB, följt av namnändring av True Heading AB till Gigger Group AB, anges här väsentliga händelser under räkenskapsåret som är relevanta för Gigger Groups egen verksamhet från och med det omvända förvärvet.

Under juni månad lägger True Heading AB, noterat på Spotlight Stock Market, bud på samtliga aktier i Gigger AB med betalning i egna aktier i True Heading AB i syfte att genomföra ett omvänt förvärv och avveckla tidigare verksamhet i True Heading AB. Budet erhåller stöd från styrelsen i Gigger AB och vid extra bolagsstämma i dåvarande True Heading AB den 15 juli beslutas att genomföra förvärvet av Gigger AB och samtidigt ändra verksamhetsinriktning i enlighet med Gigger ABs verksamhet. Samtidigt beslutas att ändra namn på True Heading AB till Gigger Group AB. För mer information avseende det omvända förvärvet, vänligen se sådan information under Not 1, Redovisnings- och värderingsprinciper.

Vid ovan nämnd extra bolagsstämma i juli månad väljs en ny styrelse bestående av Anders Bruzelius, Joakim Dahl, Karin Wallström och Patrik Westerlund. Anders Bruzelius utses till styrelseordförande. Samtidigt väljs ny revisor varvid Grant Thornton med huvudansvarig auktoriserad revisor Thomas Daae utses till revisor för bolaget. Grant Thornton och Thomas Daae var sedan tidigare revisor i Gigger AB.

Under september månad är firmaändringarna registrerade hos Bolagsverket och Spotlight Stock Market anger att bolagets nya kortnamn/"ticker" för dess noterade aktie av serie B skall vara GIG B. Under samma period tillträder Håkan Fritz, VD i Gigger AB, rollen som VD för Gigger Group AB.

I samband med en skyndsam registreringsprocess hos Bolagsverket avseende Gigger Group ABs nyemitterade aktier som erlagts som betalning för aktierna i Gigger AB beslöt marknadsplatsen Spotlight Stock Market att handelsstoppa bolagets aktie under cirka en halv dag intill dess att berörda förvaltare, fondkommissionärer och banker erhållit en samlad tidplan. Det tillfälliga handelsstoppet skedde inte under någon anmärkning från marknadsplatsen utan snarare i syfte att säkerställa likabehandling i marknaden och för samtliga aktieägare, både befintliga och nytillkomna.

Under september skriver Gigger Group AB kommersiellt samarbetsavtal med den digitala jobbförmedlingstjänsten WhereUare AB.

Under oktober meddelar Gigger Group AB att erbjudandet till aktieägarna i Gigger AB om att förvärva samtliga aktier i Gigger AB accepterats till cirka 96,6%. Gigger Group AB förvärvar sedan dess löpande de resterande aktierna i Gigger AB i enlighet med det ursprungliga erbjudandet.

Under november tar Gigger Group AB upp en lånefinansiering om 10 mkr i syfte att säkerställa bolagets rörelsekapital och därmed skapa grund för att bolagets aktie åter noteras på Spotlight Stock Markets ordinarie lista, vilket sker under december månad.

Under december beslutar Gigger Group AB om att genomföra en företrädesemission om cirka 12,4 mkr. Under samma period tillträder Magnus Winterman rollen som Head of Investor Relations.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RÄKENSKAPSÅRETS SLUT

Under januari 2021 genomför Gigger Group AB en företrädesemission om cirka 12,4 mkr, vilken övertecknades till cirka 384%. Erbjudandet i företrädesemissionen baserades på s.k. units där varje unit innehöll en aktie och en vederlagsfri teckningsoption av serie TO1. Teckningsoptionerna av serie TO1 har en utnyttjandeperiod under 1-14 juni 2021 där varje TO1 ger rätt att teckna en ny aktie i Gigger Group AB till ett pris per aktie motsvarande 70% av den s.k. volymvägda snittkursen i bolagets aktie under perioden 17-28 maj 2021, dock lägst 0,10 kr per aktie och högst 0,50 kr per aktie.

Under januari och februari 2021 tecknar Gigger Group AB samarbetsavtal med influencer-marketingbyrån Collabs såväl som med storsatsande gymkedjan HITIO och internationella rekryterings- och bemanningsföretaget Nigel Frank International.

Under februari 2021 tillträder Claes Persson rollen som interim VD för Gigger Group AB. Claes Persson, representant för bolagets största aktieägare och tidigare affärsutvecklingsansvarig i bolaget, ersätter Håkan Fritz som av personliga skäl valt att lämna rollen som VD.

Under mars 2021 lämnar Gigger Group AB bud på samtliga aktier i samarbetsbolaget Collabs AB, vilket accepteras till 100%. Förvärvet, som betalas med egna aktier i Gigger Group AB, genomförs under mars 2021. Collabs AB har en av de mest moderna och helautomatiserade influencer-plattformarna i världen med över 130 miljoner anslutna influencers i plattformen. Med Collabs AB erhåller Gigger Group AB en helt ny marknadskanal utöver att Collabs AB driver och växer sin egen verksamhet. Prognosen för Collabs AB är att under 2021 uppnå en omsättning om cirka 35 mkr med ett positivt resultat. Köpeskillingen om cirka 57,5 mkr betalas med 35 962 006 nyemitterade aktier i Gigger Group AB till en kurs om 1,60 kronor per aktie.

Under mars och april 2021 värvar Gigger Group AB flera nya nyckelpersoner, såsom Eleanor Tucker som UK Brand Director för Gigger Group, Fredrik Gnospelius som Koncerncontroller för Gigger Group och Fredrik Grufvisare som ny dotterbolags-VD i Collabs AB.

Under april 2021 röstas Gigger Group AB fram som en av tre finalister till utmärkelsen Årets Gig-företag i branschgalans Recruitment Awards samtidigt som bolaget meddelar att bolaget är redo att beta-lansera sin nya plattform, kallad G2, redan i juni 2021 vilket är flera månader tidigare jämfört med tidigare estimat.



FLERÅRSJÄMFÖRELSE

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

		2020	2019
Koncernen			
Nettoomsättning	tkr	40 337	21 310
Resultat efter finansiella poster	tkr	-12 646	1 224
Balansomslutning	tkr	32 375	14 422
Soliditet	%	9	27
Moderbolaget			
Nettoomsättning	tkr	3 978	7 559
Resultat efter finansiella poster	tkr	-10 115	-2 022
Balansomslutning	tkr	55 571	11 101
Soliditet	%	78	74
Antal anställda	st	2	3

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1.

FÖRSLAG TILL DISPOSITION AV RESULTATET

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Överkursfond	76 369 992
Balanserade vinstmedel	-30 158 252
Årets resultat	-11 357 399
	kronor
	34 854 341
Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att i ny räkning överförs	34 854 341
	kronor
	34 854 341

KONCERNRESULTATRÄKNING

	Not	2020	2019
Nettoomsättning		40 337	21 310
Aktiverat arbete för egen räkning		953	501
Övriga rörelseintäkter		3 401	2 201
		44 691	24 012
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	2, 3	-11 516	-3 793
Personalkostnader	4	-36 897	-19 934
Övriga rörelsekostnader		-6 171	-4
Avskrivningar och nedskrivningar		-2 621	-1 380
Summa rörelsens kostnader		-57 205	-25 111
Rörelseresultat		-12 514	-1 099
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	5	-45	-
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-5	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	1	1 226
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-83	-2
Summa resultat från finansiella poster		-132	1 224
Resultat efter finansiella poster		-12 646	125
Årets förlust		-12 646	125
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		-12 484	125
Innehav utan bestämmande inflytande		-162	-

KONCERNBALANSRÄKNING

	Not	2020-12-31	2019-12-31
Tillgångar			
Tecknat men ej inbetalt kapital			
		-	519
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	8	2 174	2 369
Licenser för programvara och liknande	9	3 374	3 677
		5 548	6 046
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	10	22	17
Summa anläggningstillgångar		5 570	6 063
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Färdiga varor och handelsvaror		201	-
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 193	-
Fordringar hos intresseföretag		6 355	-
Aktuella skattefordringar		11	-
Övriga kortfristiga fordringar		3 730	6 408
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	98	-
		16 387	6 408
Kassa och bank		10 217	1 432
Summa omsättningstillgångar		26 805	7 840
Summa tillgångar		32 375	14 422

KONCERNBALANSRÄKNING

	Not	2020-12-31	2019-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Aktiekapital		1 444	1 046
Balanserad vinst eller förlust		-10 455	-10 309
Annat eget kapital		24 340	13 087
Årets förlust		-12 484	125
		2 855	3 949
Minoritetsintresse		102	-
Summa eget kapital		2 957	3 949
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 300	1 590
Summa långfristiga skulder		1 300	1 590
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	12	10 000	-
Leverantörsskulder		1 797	2 930
Skulder till intresseföretag		250	-
Aktuella skatteskulder		254	-
Övriga skulder		9 685	3 808
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	6 132	2 145
Summa kortfristiga skulder		28 118	8 883
Summa eget kapital och skulder		32 375	14 422

KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktie- kapital	Annat eget kapital	Balanserat- och årets resultat	Summa eget kapital	Minoritets- intresse	Summa totalt eget kapital
Eget kapital 2019-01-01	1 046	10 605	-10 309	1 342		1 342
Aktieägartillskott		1 200		1 200		1 200
Fond-/nyemission		1 282		1 282		1 282
Periodens resultat			125	125		125
Eget kapital 2019-12-31	1 046	13 087	-10 184	3 949	0	3 949
Fond-/nyemission	398	11 285	-265	11 418	265	11 683
Emissionskostnader		-32		-32		-32
Förändring av omräkningsdifferenser avseende dotterföretag			5	5		5
Periodens resultat			-12 485	-12 485	-163	-12 648
Eget kapital 2020-12-31	1 444	24 340	-22 929	2 855	102	2 957

KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN

	Not	2020	2019
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat före finansiella poster		-12 514	-1 099
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, mm	14	7 621	-2 177
Erhållen ränta		1	1 226
Erlagd ränta		-83	-2
Betald inkomstskatt		236	5
		-4 739	-2 047
Ökning/minskning varulager		-201	-
Ökning/minskning kundfordringar		-3 616	-
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		-6 351	-900
Ökning/minskning leverantörsskulder		-1 133	-
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder		17 076	7 728
Kassaflöde från den löpande verksamheten		1 036	4 781
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-1 704	-5 606
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-425	-
Investeringar i dotterbolag		-45	-
Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar		-5	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-2 179	-5 606
Finansieringsverksamheten			
Nyemission och emissionskostnader		-32	739
Upplåning		9 960	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		9 928	739
Årets kassaflöde		8 785	-86
Likvida medel vid årets början		1 432	1 518
Likvida medel vid årets slut		10 217	1 432

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

	Not	2020	2019
Nettoomsättning		3 978	7 559
Övriga rörelseintäkter		3 115	329
		7 093	7 888
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 975	-3 842
Personalkostnader	4	-2 938	-3 827
Övriga externa kostnader	2, 3	-3 806	-1 989
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 385	-275
Övriga rörelsekostnader		-6	-
Summa rörelsens kostnader		-15 110	-9 933
Rörelseresultat		-8 017	-2 045
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	5	-2 025	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	1	83
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-74	-60
Summa resultat från finansiella poster		-2 098	23
Resultat efter finansiella poster		-10 115	-2 022
Skatt på årets resultat	15	-1 242	-
Årets förlust		-11 357	-2 022

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

	Not	2020-12-31	2019-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	8	-	4 181
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	9	-	791
		0	4 972
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	10	-	45
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	16	45 000	82
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		-	7
Uppskjutna skattefordringar		-	1 242
		45 000	1 331
Summa anläggningstillgångar		45 000	6 348
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Råvaror och förnödenheter		202	3 131
Förskott till leverantörer		-	19
		202	3 150
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		177	1 228
Aktuella skattefordringar		-	112
Övriga kortfristiga fordringar		3 470	4
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	-	259
		3 647	1 603
Kassa och bank		6 722	2
Summa omsättningstillgångar		10 571	4 755
Summa tillgångar		55 571	11 103

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

	Not	2020-12-31	2019-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		8 300	7 029
Fond för utvecklingsutgifter		-	4 181
		8 300	11 210
Fritt eget kapital			
	17		
Överkursfond		76 370	38 826
Balanserad vinst eller förlust		-30 158	-39 848
Årets förlust		-11 357	-2 022
		34 855	-3 044
Summa eget kapital		43 155	8 166
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	12	-	745
Övriga skulder		300	300
Summa långfristiga skulder		300	1 045
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	12	10 000	-
Leverantörsskulder		263	1 197
Aktuella skatteskulder		195	-
Skulder till koncernföretag		96	-
Övriga skulder		260	79
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	1 302	616
Summa kortfristiga skulder		12 116	1 892
Summa eget kapital och skulder		55 571	11 103

MODERBOLAGETS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktie- kapital	Överkurs fond	Utvecklings- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Eget kapital 2019-12-31	7 029	38 826		-35 054	-614	10 187
Disposition av resultat enligt beslut av årsstämman				-614	614	-
Årets aktivering balanserade utvecklingsutgifter			4 181	-4 181		-
Årets resultat					-2 022	-2 022
Eget kapital 2019-12-31	7 029	38 826	4 181	-39 849	-2 022	8 165
Disposition av resultat enligt beslut av årsstämman				-2 022	2 022	-
Fond-/nyemission	1 271	37 544		7 532		46 347
Aktivering balanserade utvecklingskostnader			-4 181	4 181		-
Årets resultat					-11 357	-11 357
Eget kapital 2020-12-31	8 300	76 370	0	-30 158	-11 357	43 155

KASSAFLÖDESANALYS FÖR MODERBOLAGET

	Not	2020	2019
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat före finansiella poster		-8 017	-2 045
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, mm	14	5 385	317
Erhållen ränta		1	23
Erlagd ränta		-74	-
Betald inkomstskatt		307	-
		-2 398	-1 705
Ökning/minskning varulager		2 949	-979
Ökning/minskning kundfordringar		1 051	-
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		-3 211	-415
Ökning/minskning leverantörsskulder		-933	-
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder		1 043	-1 389
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-1 499	-4 488
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-14	-4 583
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-354	-
Investeringar i dotterbolag		-2 021	-
Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar		7	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-2 382	-4 583
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		1 346	-
Upptagna lån		9 255	300
Amortering av skuld		-	-422
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		10 601	-122
Årets kassaflöde		6 720	-9 193
Likvida medel vid årets början		2	9 195
Likvida medel vid årets slut		6 722	2

NOTER, GEMENSAMMA FÖR MODERBOLAG OCH KONCERN

NOT 1 REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper m.m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

I juni 2020 förvärvade Gigger Group AB dotterbolaget Gigger AB och från räkenskapsåret 2020 upprättas koncernredovisning. Eftersom Gigger AB värderades högre än Gigger Group AB redovisas förvärvet som ett omvänt förvärv, vilket innebär att koncernredovisningen är upprättad av moderbolaget Gigger Group AB som är juridisk förvärvare men beskrivs i resultat- och balansräkningar, eget kapital, kassaflöde och noter som en fortsättning på Gigger AB, som är redovisande förvärvare. Vid förvärvstillfället värderades Gigger Group AB till 5 mkr, vilket utgör Gigger ABs anskaffningsvärdet för de förvärvade nettotillgångarna. Mellanskillnaden mellan anskaffningsvärdet och nettotillgångarna uppgick till 5 mkr och eftersom det inte bedömdes finnas några övervärden på förvärvade tillgångar har posten redovisats i koncernens resultaträkning som en övrig rörelsekostnad.

Koncernredovisning

Dotterföretag är alla företag över vilka koncernen har bestämmande inflytande. Koncernen kontrollerar ett företag när den exponeras för eller har rätt till rörlig avkastning från sitt innehav i företaget och har möjlighet att påverka avkastningen genom sitt inflytande i företaget. Dotterföretag inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör.

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden. Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då det bestämmande inflytandet erhålls. Identifierbara tillgångar och skulder värderas inledningsvis till verkliga värden vid förvärvstidpunkten. Minoritetens andel av de förvärvade nettotillgångarna värderas till verkligt värde. Goodwill utgörs av mellanskillnaden mellan de förvärvade identifierbara nettotillgångarna vid förvärvstillfället och anskaffningsvärdet inklusive värdet av minoritetsintresset. Effekten av det omvända förvärvet som beskrivs ovan är att mellanskillnaden mellan anskaffningsvärdet och nettotillgångarna i Gigger Group AB har redovisats i koncernens resultaträkning som en övrig rörelsekostnad.

Mellanhavanden mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.

Dotterföretag i andra länder upprättar sin årsredovisning i utländsk valuta. Omräkning av posterna i dessa företags balans och resultaträkningar görs till balansdagskurs respektive avistakurs för den dag respektive affärshändelse ägde rum. De omräkningsdifferenser som uppkommer redovisas i koncernens egna kapital.

Omräkning av utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella anläggningstillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5 år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.

Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Inventarier, verktyg och maskiner	5 år
-----------------------------------	------

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott. På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Moderbolagets redovisnings- och värderingsprinciper

Samma redovisnings- och värderingsprinciper tillämpas i moderföretaget som i koncernen, förutom i de fall som anges nedan.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Moderbolagets redovisnings- och värderingsprinciper: Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning: Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%): Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

NOT 2 ERSÄTTNING TILL REVISORERNA

	Koncernen		Moderbolaget	
	2020	2019	2020	2019
PwC				
Revisionsuppdraget	-	-	-	120
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	-	-	-	27
Grant Thornton Sweden AB				
Revisionsuppdraget	250	50	150	-
Summa	250	50	150	147

NOT 3 OPERATIONELLA LEASING

	Koncernen		Moderbolaget	
	2020	2019	2020	2019
Nominella värden:				
Förfaller till betalning inom ett år	312	162	-	162
Under perioden kostnadsförda leasingavgifter	637	60	-	60
Varav avseende hyrd fastighet/lokaler	508	60	-	60

NOT 4 LÖNER, ANDRA ERSÄTTNINGAR OCH SOCIALA KOSTNADER

	Koncernen		Moderbolaget	
	2020	2019	2020	2019
Medelantalet anställda				
Totalt	102	60	2	3
I medelantalet ingår dotterbolagets anställda som är projektanställda.				
Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader				
Löner och ersättningar till styrelsen och verkställande direktören	447	-	447	792
Löner och ersättningar till övriga anställda	6 235	14 206	1 831	926
	6 682	14 206	2 278	1 718
Sociala avgifter enligt lag och avtal	2 075	4 489	593	1 355
Pensionskostnader för styrelsen och verkställande direktören	-	-	-	114
Pensionskostnader för övriga anställda	97	118	38	-
Totalt	8 854	18 813	2 909	3 187

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

Antal styrelseledamöter på balansdagen

Kvinnor	1	-	-	-
Män	3	5	4	5
Totalt	4	5	4	5

Antal verkställande direktörer och andra ledande befattningshavare

Män	1	1	1	1
Totalt	1	1	1	1

NOT 5 RESULTAT FRÅN ANDELAR I KONCERNFÖRETAG

	Moderbolaget	
	2020	2019
Realisationsresultat vid försäljningar	-25	-
Nedskrivningar	-2 000	-
Summa	-2 025	0

NOT 6 ÖVRIGA RÄNTEINTÄKTER OCH LIKANDE RESULTATPOSTER

	Koncernen		Moderbolaget	
	2020	2019	2020	2019
Ränteintäkter	1	-	1	1
Kursdifferenser	-	-	-	82
Summa	1	0	1	83

NOT 7 RÄNTEKOSTNADER OCH LIKANDE RESULTATPOSTER

	Koncernen		Moderbolaget	
	2020	2019	2020	2019
Räntekostnader	78	2	74	60
Valutakursdifferenser	5	-	-	-
Summa	83	2	74	60

NOT 8 BALANSERADE UTGIFTER FÖR UTVECKLINGSARBETEN

	Koncernen		Moderbolaget	
	2020	2019	2020	2019
Ingående anskaffningsvärden	2 933	2 905	4 182	296
Årets aktiverade utgifter, inköp	1 294	546	-	3 886
Försäljningar och utrangeringar	-	-518	-	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 227	2 933	4 182	4 182
Ingående avskrivningar	-1 273	-730	-	-
Försäljningar och utrangeringar	-	148	-	-
Årets avskrivningar	-780	-691	-	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 053	-1 273	0	0
Årets nedskrivningar	-	-	-4 182	-
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0	-4 182	0
Utgående restvärde enligt plan	2 174	1 660	0	4 182

NOT 9 KONCESSIONER, PATENT, LICENSER, VARUMÄRKEN SAMT LIKANDE RÄTTIGHETER

	Koncernen		Moderbolaget	
	2020	2019	2020	2019
Ingående anskaffningsvärden	5 061	-	1 759	1 059
Årets aktiverade utgifter, inköp	-	-	11	-
Genom förvärv av dotterföretag	409	-	-	-
Övriga investeringar	-	5 061	-	700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 470	5 061	1 770	1 759
Ingående avskrivningar	-675	-	-966	-709
Årets avskrivningar	-1 421	-675	-804	-257
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 096	-675	-1 770	-966
Utgående restvärde enligt plan	3 374	4 386	0	793

NOT 10 INVENTARIER, VERKTYG OCH INSTALLATIONER

	Koncernen		Moderbolaget	
	2020	2019	2020	2019
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	78	78	469	469
Inköp	26	-	353	-
Genom förvärv av dotterföretag	399	-	-	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	503	78	822	469
Ingående ackumulerade avskrivningar	-61	-45	-423	-405
Årets avskrivningar	-420	-16	-399	-18
Utgående ackumulerade avskrivningar	-481	-61	-822	-423
Utgående restvärde enligt plan	22	17	0	46

NOT 11 FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTÄKTER

	Koncernen		Moderbolaget	
	2020-12-31	2019-12-31	2020-12-31	2019-12-31
Förutbetalda hyror	26	-	-	92
Övriga poster	72	-	-	167
Summa	98	0	0	259

NOT 12 SKULDER SOM REDOVISAS I FLERA POSTER

	Koncernen		Moderbolaget	
	2020	2019	2020	2019
Företagets skulder till kreditinstitut redovisas under följande poster i balansräkningen:				
Långfristiga skulder:				
Övriga skulder till kreditinstitut	-	-	-	745
Kortfristiga skulder:				
Övriga skulder till kreditinstitut	10 000	-	10 000	-
Summa skulder till kreditinstitut	10 000	0	10 000	745

NOT 13 UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER

	Koncernen		Moderbolaget	
	2020-12-31	2019-12-31	2020-12-31	2019-12-31
Upplupna löner	4 010	1 005	845	46
Upplupna semesterlöner	130	-	130	282
Upplupna sociala avgifter	1 778	-	328	154
Övriga poster	214	1 140	-	134
Summa	6 132	2 145	1 303	616

NOT 14 JUSTERINGAR FÖR POSTER SOM INTE INGÅR I KASSAFLÖDE, MM

	Koncernen		Moderbolaget	
	2020	2019	2020	2019
Avskrivningar	2 621	1 380	5 385	275
Realisationsresultat	5 000	-3 557	-	-
Summa justeringar	7 621	-2 177	5 385	275

NOT 15 SKATT PÅ ÅRETS RESULTAT

	Koncernen		Moderbolaget	
	2020	2019	2020	2019
Uppskjuten skatt	-	-	-1 242	-
Skatt på årets resultat	0	0	-1 242	0
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (21,4%)	3 132	30	2 165	433
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-1 111	-	-433	-16
Skatt hänförlig till tidigare års redovisade resultat	-	-	-	-417
Skatteeffekt av ej redovisade underskott	-2 021	-30	-2 974	-
Redovisad skattekostnad	0	0	-1 242	0

NOT 16 ANDELAR I KONCERNFÖRETAG

Koncernen	Org nr	Säte	Kapitalandel (%)
Gigger AB	559011-8203	Stockholm	97,8
Gigger Ltd	11642864	London	100
Gigger Vård och Omsorg AB	559253-8606	Stockholm	100

Moderbolaget	Kapitalandel %	Rösträttsandel %	Bokfört värde 20-12-31	Bokfört värde 19-12-31
Gigger AB	98	98	44 950	

	Koncernen		Moderbolaget	
	2020	2019	2020	2019
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	82	82	82	82
Inköp av andelar	-	-	45 000	-
Försäljningar av andelar	-82	-	-82	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	82	45 000	82
Utgående redovisat värde	0	82	45 000	82

NOT 17 FÖRSLAG TILL DISPOSITION AV RESULTATET

	Moderbolaget 2020
Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:	
Överkursfond	76 370
Balanserade vinstmedel	-30 158
Årets resultat	-11 357
	34 855
Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att i ny räkning överförs	
	34 855

NOT 18 STÄLLDA SÄKERHETER

	Koncernen		Moderbolaget	
	2020-12-31	2019-12-31	2020-12-31	2019-12-31
För egna avsättningar och skulder				
Avseende skulder till kreditinstitut				
Företagsinteckningar	3 000	3 000	3 000	3 000

Stockholm 2021-05-07



Anders Bruzelius
Ordförande



Joakim Dahl
Ledamot



Karin Wallström Norden
Ledamot



Patrik Westerlund
Ledamot



Claes Persson
VD

Vår revisionsberättelse har lämnats 2021-05-07
Grant Thornton Sweden AB

Thomas Daae
Auktoriserad revisor
